
ABITURIENTŲ TOLESNIO MOKYMOSI PROFESINĖSE MOKYMO ĮSTAIGOSE SUVESTINĖ 

 
Eil. 

Nr. 

Profesinio mokymo įstaigos 

pavadinimas 

Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

1.  Automechanikos ir verslo 
mokykla 

Autoremontininkas  2023  2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

2.  Baltic Aviation Academy 
(specialistų  mokymo centras) 

Pilotavimas 2019 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

3.  BBA Training akademija (Pilotų 
mokykla, Pilotų rengimo 
centras) 

Skrydžio palydovas 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

4.  Darbo biržos mokymai Visažistas 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
5.  Entrepreneur edukation (verslo 

mokykla) 
Fitnesas ir joga 2019 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

6.  E. Galvanausko profesinė 
mokykla 

Ekspeditorius  2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

7.  Kalėjimų departamento prie 
Lietuvos Respublikos 
teisingumo ministerijos mokymo 
centras 

Pareigūnas 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

8.  Karaliaus Mindaugo profesinio 
mokymo centras (Kaunas) 

Gyvūnų prižiūrėtojas 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Kirpėjas 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 Paramedicina 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
 Karaliaus Mindaugo profesinio 

mokymo centras (Kaunas) 
Iš viso 2023 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Iš viso 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Iš viso 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
9.  Kauno profesinio rengimo 

centras 
Autokėbulininkas 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

10.  Kauno technikos profesinis 
mokymo centras 

Automechanika 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Sandėliavimo darbų organizatorius 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Iš viso 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 



2 
 

Eil. 

Nr. 

Profesinio mokymo įstaigos 

pavadinimas 

Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 Iš viso 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
11.  Klaipėdos turizmo mokykla Virėjas 2020 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
12.  Lietuvos policijos mokykla Policijos pareigūnas 2023 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Policijos veikla 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

2017 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
 Lietuvos policijos mokykla Iš viso 2023 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Iš viso 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Iš viso 2017 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
13.  Medininkų pasieniečių mokykla Pasienietis 2022 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 Iš viso 2022 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 2  
14.  Mokymo centras „9 sritys“ Autokrautuvų vairuotojas 2017 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
15.  Pasieniečių mokykla Pasienietis (Pasienio pareigūnas) 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 2021 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 2020 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 2017 2 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 2016 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 Valstybės sienos apsauga 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Pasieniečių mokykla Iš viso 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Iš viso 2021 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
   
 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 



3 
 

Eil. 

Nr. 

Profesinio mokymo įstaigos 

pavadinimas 

Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 5  
 Iš viso 2020 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Iš viso 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Iš viso 2017 2 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 3  

 Iš viso 2016 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Iš viso  2  

16.  Profesinio mokymo akademija 
„Femina Bona“ 

Plaukų dizaineris 2020 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

17.  Profesinio mokymo centras 
„Žirmūnai“ 

Biuro administravimas 2022 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
Virėjas 2021 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 Profesinio mokymo centras 

„Žirmūnai“ 
Iš viso 2021 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Iš viso 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
18.  Šiaulių profesinio rengimo 

centras 
Automechanika 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

19.  Švenčionių profesinio rengimo 
centras 

Apdailininkas 2023 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

2022 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
Autokėbulininkas 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
Automatika 2016 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 



4 
 

Eil. 

Nr. 

Profesinio mokymo įstaigos 

pavadinimas 

Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 Automechanika 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Automechanikas 2021 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 2020 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Automobilių mechanikas 2016 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 Finansai 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 Finansinių paslaugų teikėjas 2023 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 2022 3 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Finansinių paslaugų teikimas 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 2020 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Individualios priežiūros darbuotojas 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Kulinarija 2019 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Maisto technologija 2016 2  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Mechanika  2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 2017 2 Adutiškio vidurinio ugdymo skyrius 
 Miškininkas 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 2016 1  Pabradės „Ryto“ gimnazija 
 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 Miškininkystė 2018 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
 Miško darbuotojas 2022 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 Slaugytojo padėjėjas 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 Smulkiojo verslo organizatorius 2017 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Smulkusis verslas 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Socialinio darbuotojo padėjėjas 2020 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 2019 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 



5 
 

Eil. 

Nr. 

Profesinio mokymo įstaigos 

pavadinimas 

Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
 Statyba 2019 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Statybininkas 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Transporto priemonių remontininkas 2023 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Verslo vadyba 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Virėjas 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Nenurodyta specialybė 2018 3 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
 Švenčionių profesinio rengimo 

centras 
Iš viso 2023 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 9 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 11  
 Iš viso 2022 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
 4 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 4 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 9  
 Iš viso  2021 3 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 5  
 Iš viso 

 
2020 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 3 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 7 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 11  
 Iš viso 2019 7 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
 8  
 Iš viso 2018 4 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 



6 
 

Eil. 

Nr. 

Profesinio mokymo įstaigos 

pavadinimas 

Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
 7  

 Iš viso  2017 3 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 2 Adutiškio vidurinio ugdymo skyrius 
 5  

 Iš viso 
 
 

2016 6 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 11  

20.  Ugniagesių gelbėtojų mokykla Ugniagesys 2022 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 Ugniagesys gelbėtojas 2020 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 2018 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 2016 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
 2016 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 Ugniagesių gelbėtojų mokykla Iš viso 2022 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 Iš viso 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 Iš viso 2020 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Iš viso 2018 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Iš viso 2016 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 3  
21.  Ukmergės verslo ir technologijų 

mokykla 
Apskaita 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

22.  Utenos profesinio rengimo 
centras 

Buhalterinė apskaita 2022 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

23.  Vilniaus automechanikos 
mokykla 

Automechanika 2016 2  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 



7 
 

Eil. 

Nr. 

Profesinio mokymo įstaigos 

pavadinimas 

Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

24.  Vilniaus automechanikos ir 
verslo mokykla 

Autoelektrika 2019 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
Autokėbulininkas 2023 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Automechanika 2021 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
 2019 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 2018 3 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
 2017 1 Adutiškio vidurinio ugdymo skyrius 

 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Automechanikas 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 2018 3 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Automechanikas, transporto 

priemonių remontininkas 
2022 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Automechanikas-elektrikas 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Automobilio kėbulo remontininkas 2020 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Automobilių automechanikas 2017 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 Automobilių elektromechanikas 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Automobilių elektros įrenginių 

remontas 
2020 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2019 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Automobilių mechanikas 2019 2 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
 2016 1  Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 Automobilių remontininkas 2023 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
 Elektromechanika 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
 2016 2  Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
 Vilniaus automechanikos ir 

verslo mokykla 
Iš viso 2023 2 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Iš viso 2022 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 Iš viso 2021 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
 Iš viso 2020 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 



8 
 

Eil. 

Nr. 

Profesinio mokymo įstaigos 

pavadinimas 

Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 4 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 6  
 Iš viso 2019 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
 2 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 7  
 Iš viso 2018 5 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 3 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 8  

 Iš viso 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Adutiškio vidurinio ugdymo skyrius 
 2  

 Iš viso 2016 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 5  

25.  Vilniaus geležinkelio transporto 
ir verslo paslaugų mokykla 

Ekspeditorius 2020 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
Lokomotyvo mašinistas 2016 2  Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
Iš viso 2020 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
Iš viso 2016 2 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

26.  Vilniaus Jeruzalės darbo rinkos 
mokymo centras 

Automechanikas 2018 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 Elektrotechnika 2020 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 2017 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
 Modulinė suvirinimo programa 2019 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
 Suvirintojas 2023 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 2019 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
 2018 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 Vilniaus Jeruzalės darbo rinkos Iš viso 2023 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 



9 
 

Eil. 

Nr. 

Profesinio mokymo įstaigos 

pavadinimas 

Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 mokymo centras Iš viso 2020 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Iš viso 2019 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 2  
 Iš viso 2018 3 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 Iš viso 2017 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
27.  Vilniaus komunalinių paslaugų 

mokykla 
Elektrikas 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

28.  Vilniaus mechanikos ir verslo 
mokykla 

Mechanika  2016 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

29.  Vilniaus paslaugų verslo 
profesinio mokymo centras 

Barmenas  2020 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
Fotografija 2022 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

2020 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
2018 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

 Higieninė kosmetologija 2018 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
 Ikimokyklinio ugdymo pedagogo 

padėjėjas 
2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 2020 3 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Interjero apipavidalintojas 2023 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 2021 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 2020 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Kirpėjas 2023 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 2020 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 2019 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
 Kosmetologija 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Masažuotojas 2021 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 2020 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 2018 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
 Nekilnojamojo turto brokerio 2021 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 



10 
 

Eil. 

Nr. 

Profesinio mokymo įstaigos 

pavadinimas 

Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

modulinė profesinio mokymo 
programa 

 Padavėjo ir barmeno modulinė 
profesinio mokymo programa 

2021 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Vizualinės reklamos gamintojas 2020 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 Vilniaus paslaugų verslo 

profesinio mokymo centras 
Iš viso 2023 3 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 5  
 Iš viso 2021 4 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 5  
 Iš viso 2020 6 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 4 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 10  
 Iš viso  2019 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
 Iš viso 2018 3 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 4  
30.  Vilniaus pataisos namų mokymo 

centras 
Pareigūnas 2018 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

31.  Vilniaus priešgaisrinė gelbėjimo 
tarnyba 

Gaisrininkas 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

32.  Vilniaus profesinio rengimo 
centras 

Auklė 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
Kirpėja 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
Masažistas 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
Iš viso 2019 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
Iš viso 2016 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

33.  Vilniaus statybininkų Apdailininkas 2017 1 Adutiškio vidurinio ugdymo skyrius 



11 
 

Eil. 

Nr. 

Profesinio mokymo įstaigos 

pavadinimas 

Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

apdailininkų centras 
34.  Vilniaus statybininkų profesinė 

mokykla 
Statybininkas 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

35.  Vilniaus statybininkų rengimo 
centras 

Apdailininkas 2019 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

2018 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
 Elektrikas 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 Finansinių paslaugų teikimas 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 Plytelių klojėjas / tinkuotojas 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Stalius 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
 Statybininkas 2018 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Vilniaus statybininkų rengimo 

centras 
Iš viso 2022 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Iš viso 2021 2 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 Iš viso 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
 3  
 Iš viso 2018 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
 4  
36.  Vilniaus technologijų mokymo 

centras 
Apskaitininkas 2020 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
Floristika 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
Informacinės technologijos 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

 Java programuotojas 2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Kirpėjas 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Kompiuterių įrangos diegimas 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Kompiuterių projektavimo 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 



12 
 

Eil. 

Nr. 

Profesinio mokymo įstaigos 

pavadinimas 

Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

operatorius 
 Masažistas 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Programuotojas 2022 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 Sekretorius 2017 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Stalius 2019 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Vizualinės reklamos gamyba 2019 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Vilniaus technologijų mokymo 

centras 
Iš viso 2022 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

 Iš viso  2021 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Iš viso 2020 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 
 2  
 Iš viso 2019 3 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
 4  
 Iš viso 2017 2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Iš viso 2016 4 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
37.  Vilniaus transporto ir verslo 

paslaugų mokykla 
Traukinio mašinistas 2020 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

38.  Vilniaus turizmo ir prekybos 
verslo mokykla 

Konditeris 2020 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
Logistika 2019 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 Padavėjas barmenas 2017 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
 Virėjas 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Vilniaus turizmo ir prekybos 

verslo mokykla 
Iš viso 2020 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Iš viso 2019 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
 Iš viso  2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Iš viso 2017 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 
39.  Vilniaus turizmo ir verslo Kelionių agentas 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 



13 
 

Eil. 

Nr. 

Profesinio mokymo įstaigos 

pavadinimas 

Pasirinktos specialybės Stojimo 

metai 

Įstojusių 

skaičius 

Baigtos mokyklos pavadinimas 

 mokykla Konditerija 2016 1  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Iš viso 2018 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
 Iš viso  2016 1 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 
40.  Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos 

centras 
Dekoratyvinė kosmetologija 2017 1 Pabradės „Ryto“ gimnazija 

41.  Visagino technologijos ir verslo 
profesinio mokymo centras 

Automatinių sistemų eksploatavimo 
mechanikas 

2017 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Mechatronika 2019 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 Plastikų liejimo mašinų derintojas 2022 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 Virėjas 2022 2 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 Visagino technologijos ir verslo 

profesinio mokymo centras 
Iš viso 2022 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

 Iš viso 2019 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
 Iš viso 2017 1 Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 
42.  Visagino verslo ir technologijų 

profesinė mokykla 
Finansinių paslaugų teikimas 2021 1 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija 

43.  VSAT prie LR VRM 
Pasieniečių mokykla 

Pasienietis  2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
 2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
 Iš viso 2018 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 
 Iš viso 

 
2017 1 Švenčionėlių Mindaugo gimnazija 

 
___________________________ 

 


